Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito - Unidavi 24/08/2013 (Pamela)

E do formando: Pamela Caroline Baldo

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/10/2013

250,00

0,00

31,04

281,04

0,00

281,04

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.
DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela,
Desculpe demora quanto retorno.

Constam 02 boletos vencidos em nosso sistema (10/2013 e 11/2013).

Aguardo seu retorno e 6timo feriado.

Att, Juliana Martins
Gerente Financeira

CRA — SC N° 26766

(47) 3520-1656

CONSOLI FORMATURAS

Posso estar redividindo os boletos para vocé efetuar pagamento em 20x.

Total Vencido/A vencer R$ 4.807,22 em 20x = R$240,36 (primeiro boleto em 20/11/2013)

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/11/2013

250,00

0,00

26,00

276,00

0,00

276,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.
DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Sub-total (Vencidas): |

500,00

0,00

57,04

557,04

0,00

557,04

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/12/2013

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz
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E do formando: Pamela Caroline Baldo

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

18/11/2013
Pagina: 2

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/01/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/02/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/03/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/04/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/05/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/06/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz
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Relac&o Geral de Contas a Receber
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ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.
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Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/07/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/08/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/09/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/10/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/11/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/12/2014

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz
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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito - Unidavi 24/08/2013 (Pamela)

E do formando: Pamela Caroline Baldo

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO
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Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/01/2015

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/02/2015

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/03/2015

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013

CB

10/04/2015

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

250,00

Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.

DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

Sub-total (Aberto): | 4.250,00

0,00

0,00

4.250,00

0,00

4.250,00

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo/ DIREITO - 2013
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/11/2011

CB

15/11/2011

80,00

5,60

1,80

87,40

85,60

1,80

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz
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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 5
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito - Unidavi 24/08/2013 (Pamela)

E do formando: Pamela Caroline Baldo

Pamela Caroline Baldo CB 15/12/2011 80,00 5,60 2,34 87,94 88,63 -0,69
Pamela Caroline Baldo/ DIREITO - 2013

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/11/2011
Pamela Caroline Baldo CB 10/09/2013 90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 0,00
Pamela Caroline Baldo - ACORDO JUDICIAL

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2013
Observagoes:

ACORDO JUDICIAL REFERENTE CANCELAMENTO DE CONTRATO.
DUVIDAS, JULIANA MARTINS - FINANCEIRO

PRIMEIRA PARCELA: 250,00 - 160,00 havia pago no periodo da formatura = 90,00 & pagar da primeira parcela.
Autorizado por Joni Consoli

**Combinado que seria feito via boleto sem taxa administrativa 5,60.--Juliana Martins

| Sub-total (Recebidas): | 25000 | 1120 | 414 | 26534 | 26423 | 111 |

Totais
| Total Geral:| 5.000,00 | 11,20 | 61,18 | 5.072,38 | 264,23 | 4.808,15 |

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz



